## महाप्रित कंपनीकडे विविध पदांकरीता करारतत्वावर नियुक्तीसाठी सूचना

महाप्रित कंपनीमध्ये विविध पदांवर करारतत्वावर १ वर्षाच्या कालावधीकिरता नियुक्ती करण्यासाठी जाहिरात दि. १२/०९/२०२५ व १५/०९/२०२५ रोजी "लोकसत्ता" व "इंडीयन एक्सप्रेस" या वर्तमानपत्रांच्या संपूर्ण महाराष्ट्र आवृत्तीमध्ये जाहिरात प्रसिध्द करण्यात आली होती. तसेच तपिशलवार जाहिरात महाप्रितच्या संकेतस्थळावर दि. १२/०९/२०२५ रोजी प्रसिध्द करण्यात आली होती. सदर जाहिरातीच्या अनुषंगाने अर्जदारांकडून अर्ज स्वीकारण्याची अंतिम दि. ३०/०९/२०२५ होती. सदर जाहिरातीच्या अनुषंगाने अर्जदारांकडून अर्ज स्वीकारण्याची अंतिम दि. १५/१०/२०२५ पर्यंत वाढविण्यात येत आहे. तसेच सहाय्यक अभियंता (RE) (Assistant Engineer-RE) या पदाच्या शैक्षणिक अर्हतेमध्ये बदल करण्यात आला आहे. त्याबाबतचा सविस्तर तपिशल कंपनीच्या संकेतस्थळावर दर्शविण्यात आलेला आहे.

तरी इच्छुक उमेदवारांनी दि. १५/१०/२०२५ रोजी संध्याकाळी ५.३० वाजेपर्यंत अर्ज करावेत. अधिक माहितीकरिता कृपया <a href="https://mahapreit.in">https://mahapreit.in</a> या संकेतस्थळावर भेट द्यावी.

कार्यकारी संचालक (प्रशासन) महाप्रित

## NOTICE FOR EMPLOYMENT FOR THE VARIOUS POSTS ON CONTRACT BASIS.

Advertisement was published by MAHAPREIT company for the various posts to be filled up on contract basis for the period of 1 year, in dated 12/09/2025 and 15/09/2025 "Daily Loksatta" and "Daily Indian Express". The last date of receiving the applications was 30/09/2025. Now the last date for receiving the applications is extended up to 15/10/2025,5.30 p.m.

Also, the educational qualification for the post of Assistant Engineer (RE) is added as B. E./B.Tech. (Mechanical/Electrical/Electronics/ Electronics and Tele Communication / Information Technology / Instrumentation). So interested candidates should go through the website of the company (https://mahapreit.in) for further details.

Executive Director (Admin), MAHAPREIT